exhibent, minus. Lignum homines ferra secant, et hic quidem trahit, alter vero trahit, idem tamen faciunt et minus facientes plus faciunt. Idem et hominis natura, partim quidem propellit, partim vero trahit, partim dat, partim etiam accipit, et alii quidem dat, ab alio vero accipit, et alii quidem tanto plus dat, hic vero tanto minus accipit. Locum autem suum quodque tuetur, et quae quidem ad minus tendunt in minorem locum secedunt, quae vero ad majus proficiscuntur, commixta in majorem classem transeunt. Externa vero neque ejusdem generis ex aliena regione pelluntur. In unoquoque autem animus majora et minora habens, suas ipsius partes circummeat, quae nec appositione, nec detractatione indigent, cum tamen eorum quae adsunt accretione et imminutione opus habent. Locum vero singula conficiunt, in quem ingrediantur, et ea quae incidunt suscipiant. Neque enim potest quod non est ejusdem generis, in loco minime sibi conveniente permanere. Vagantur siquidem non agnita, invicem vero permixta simul cognos-

Ed. Chart. VI. [451.] Foef. I. 343. Ed. Lind. I. (185.)
 συγγινώσκειται. προσίζει γὰρ τὸ σύμφορον τῷ συμφόρῳ. τὸ
 δὲ ἀσύμφορον πολεμεῖ καὶ μάχεται καὶ διαλλάσσει ἀπ' ἀλλή-
 λων. διὰ τοῦτο ἀνθρώπου ψυχὴ ἐν ἀνθρώπῳ αὐξάνεται, ἐν
 ἄλλῳ δὲ οὐδενί· καὶ τῶν ἄλλων ζώων τῶν μεγάλων ὡσαύτως.
 ὁκόσα δὲ ἄλλως ἀπ' ἄλλων ὑπὸ βίης ἀποκρίνεται. περὶ μὲν
 οὖν τῶν ἄλλων ζώων ἔασω, περὶ δὲ ἀνθρώπου δηλώσω. ἐσέρ-
 πει δὲ ἐς ἀνθρώπον ψυχὴ· πυρὸς καὶ ὕδατος ξύγκρησιν
 ἔχουσα, μοῖραν σώματος ἀνθρώπου. ταῦτα δὲ τὰ θήλεα καὶ
 ἄρσενα καὶ πολλὰ καὶ παντοῖα τρέφεται. τρέφεται δὲ καὶ
 αὐξεται διαίτη τῇ περὶ τὸν ἀνθρώπον. ἀνάγκη δὲ τὰ μέρη
 ἔχειν πάντα τὰ εἰσιόντα· οὗτινος γὰρ μὴ ἐνείη μοῖρα ἐξ
 ἀρχῆς, οὐκ ἂν αὐξηθεῖη οὔτε πουλλῆς ἐπιούσης τροφῆς οὔτε
 ὀλίγης, οὐ γὰρ ἔχει τὸ προσαυξόμενον. ἔχον δὲ πάντα αὐξε-
 ται ἐν χώρῃ τῇ ἐσωτοῦ ἕκαστον, τροφῆς ἐπιούσης ἀπὸ ὕδα-
 τος ξηροῦ καὶ πυρὸς ὑγροῦ. τὰ μὲν εἶσω βιαζόμενα, τὰ δὲ
 ἔξω. ὡσπερ οἱ τέκτονες τὸ ξύλον πρίουσι, καὶ ὁ μὲν ἔλκει,

cuntur. Conveniens enim cum conveniente cohaeret, quod
 autem minime convenit, diffidet et pugnat et a se invicem
 discrepat. Quam ob causam hominis animus in homine,
 neque in ullo alio incrementum accipit, eodemque modo
 de magnis animalibus. Quae vero aliter habent, ea per vim
 ab aliis fecernuntur. Ac ut reliqua animantia praeteream,
 de homine tamen differam. Irrepat autem in hominem ani-
 mus, ignis et aquae temperationem fortitus, corporis huma-
 ni portionem. Haec autem feminea et mascula multa, et
 cujusvis generis nutriuntur. Victus autem ratione qua ho-
 mo utitur, nutriuntur et incrementum accipiunt. Quae
 vero ingrediuntur ea omnia partes habere necesse est. Nam
 cujuscunque pars non inerit a principio, nullo unquam mo-
 do augeri poterit, neque copioso neque paucio accedente ali-
 mento, cum non habeat quod incrementum accipiat. Au-
 getur autem quodque in suo loco, quod omnia habet. Su-
 perveniente vero alimento ab aqua sicco, ab igne vero hu-
 mido, alia quidem intro, alia vero foras vi adiguntur.
 Non secus ac fabri lignarii cum lignum ferra secant, et al-
 ter quidem trahit, alter vero trudit, idem sane facientes,